



روزنامه

استانی فارسی

تاریخ

اعزاز اولین کاروان زیارتی

مزار شهید سیهبد حاج قاسم

سلیمانی توسط گردان کمیل

نی ریز و پایگاه مقاومت حضرت

سیدالشهدا (ع)



سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: در راستای ترویج و اعتلای فرهنگ ایثار و شهادت و آشنایی بیشتر جوانان و نوجوانان بسیجی و مشاهده عینی رشادت‌ها و ازجان‌گذشتگی و فضای معنوی و اخلاص جبهه‌های نبرد حق علیه باطل، همچنین تجدید میثاق و بیعت با آرمان‌های شهدای عزیز، در رأس سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی، برنامه اردوی زیارتی و سیاحتی به مقصد کرمان و زیارت مرقد مطهر شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدا و علمای شهر کرمان برگزار گردید.

در این اردو که به همت گردان کمیل نی‌ریز و پایگاه مقاومت سیدالشهدا (ع) و با اجرای دقیق دستورالعمل‌ها و شیوه‌نامه‌ها و پروتکل‌های بهداشتی اجرا گردید بسیجیان شرکت‌کننده که اعضاء پایگاه‌ها و معتمدین و پیشکسوتان جهاد و شهادت بودند، پس از زیارت حرم مطهر امامزاده علی بن موسی بن جعفر (ع) در شهر سیرجان وارد کرمان شده و اسکان یافتند. پس از اقامه نماز جماعت صبح در مراسم پرفیض دعای ندبه در محل مسجد و مهدیه صاحب‌الزمان (عج) در جوار گلزار مطهر شهدای کرمان شرکت کردند. سپس ضمن زیارت قبر مطهر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با آرمان‌ها و اهداف آن فرمانده بی‌ظنیر و شجاع تجدید میثاق نمودند. در ادامه، برنامه بازدید از موزه آثار دفاع مقدس کرمان و همچنین باغ شاهزاده ماهان انجام گرفت.

لازم به ذکر است که این برنامه مورد رضایت و استقبال همه عزیزان شرکت‌کننده قرار گرفت.

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان:

طرح کاشت قراردادی گندم

در ارستجان برای اولین بار

اجرا می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان از آغاز کاشت گندم در این شهرستان خبر داد و گفت: در راستای حمایت از کشاورزان برای تولید محصول راهبردی گندم، کاشت قراردادی این محصول با پرداخت ۲۰ میلیون ریال مساعده به ازای هر هکتار، برای خرید کودهای پایه و بیمه محصول اجرا می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، سید ناصر حسینی خرمی با بیان اینکه عملیات کاشت گندم در این شهرستان از اوایل آبان ماه شروع شده و تا اواسط آذرماه ادامه دارد، افزود: بر اساس سیاست‌های ابلاغی کاشت گندم در سطح ۲۹۵۰ هکتار به این شهرستان ابلاغ شده است.

وی تضمین خرید محصول، ارتقاء مصرف کودهای پایه و ترویج فرهنگ بیمه را از جمله اهداف کاشت قراردادی گندم برشمرد و تصریح کرد: با اجرای این طرح علاوه بر پوشش بیمه‌ای و پرداخت به موقع وجوه محصول تولیدی، دغدغه کشاورزان برای تأمین نهاده‌های کشاورزی برطرف خواهد شد.

کارزون

برگزاری کارگروه سلامت و امنیت

غذایی در فرمانداری ویژه کارزون

کارگروه سلامت و امنیت غذایی با حضور معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری ویژه در سالن اجتماعات فرمانداری کارزون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کارزون، در این نشست که یکی از محورهای آن سلامت و امنیت غذایی است، کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کارزون به موضوع استفاده برخی کشاورزان جنوب شهر از فاضلاب شهری برای مصارف کشاورزی اشاره کرد.

مهندس محمد مفتاح گفت: بر مبنای مصوبات آخرین نشست کارگروهی سلامت و امنیت غذایی شهرستان، کارگروه متشکل از کارشناسان شبکه بهداشت و درمان، نماینده

تاریخ

۱۹

آبان

۱۴۰۰

چهارشنبه

رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف یک اختلاس میلیاردی در یکی از شهرستان‌های این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسن ننگین تاجی گفت: تلاش‌های دستگاه قضایی استان در بازپس‌گیری اموال بیت‌المال از محکومین پرونده فساد اقتصادی یکی از شهرستان‌های استان به ثمر نشست.

رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد در تشریح برخی اقدامات مجرمانه محکومان این پرونده فساد کلان اقتصادی خاطرنشان کرد: ۶ نفر از

رئیس کل دادگستری استان خبر داد؛

کشف اختلاس میلیاردی در یکی از بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد

محکومان این پرونده، ترکیبی از کارمند بانک تجارت و سایر افراد خارج از مجموعه بانکی بودند با تشکیل شبکه فساد، مبادرت به اختلاس بیت‌المال و نیز تحصیل اموال از طریق نامشروع کردند.

ننگین تاجی تصریح کرد: دستگاه قضایی استان پس از قطعیت حکم، نسبت به اجرای رأی صادره عمل نموده و با اهتمام ویژه نسبت به بخش مهم‌تر رأی مذکور، یعنی استرداد اموال نامشروع این محکومان اقدام و تمامی اموال را به نحو دقیق شناسایی، توقیف و مسترد نموده است.

از سوی بنیاد مسکن برای احداث دیوار حائل (حفاظتی) در روستاهای در معرض خطر، سه میلیارد تومان بابت ایستگاه هواشناسی تنگستان از طرف سازمان برنامه و بودجه و ۶۰ میلیارد تومان بابت تکمیل کرایدور بزرگراهی جنوب کشور (قطعه اهرم) اختصاص یافت.

وی اختصاص ۵۰ میلیارد تومان بابت اصلاح نخیلات، ۷۰ میلیارد تومان برای تکمیل سد مخزنی خانیز تا سه ماه اول سال ۱۴۰۱، ۱۰۰ میلیارد دشتی و تنگستان، ۱.۹ میلیارد آبرسانی روستایی نوار ساحلی دشتی و تنگستان، ۱.۹ میلیارد تومان بابت چهار پروژه درمانی و ۱۰ میلیارد تومان بابت تکمیل بیمارستان اهرم از سوی سازمان برنامه و بودجه و تجهیز آن از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را از جمله دیگر مصوبه‌های سفر دولت برای شهرستان تنگستان عنوان کرد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس

شورای اسلامی :

شبکه توزیع برق استان بوشهر

به بهسازی نیاز دارد

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: شبکه توزیع و زیرساخت‌های برق این استان فرسوده است و نیاز فوری به بهسازی دارد.

به گزارش ایلنا، روابط عمومی دفتر نماینده بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی به نقل از عبدالکریم جمیری افزود: استان بوشهر با مشکلات متعددی در حوزه‌های برق، آب و فاضلاب روبرو است که این مشکلات در نشست کمیسیون انرژی مجلس با وزیر نیرو پیگیری و دنبال شد. وی اظهار داشت: در این نشست نیز مطالبی در مورد آخرین وضعیت آب، برق و فاضلاب استان بوشهر و مشکلات موجود در این حوزه مطرح شد.

جمیری ادامه داد: با توجه به فرسوده بودن زیرساخت شبکه توزیع نیروی برق در استان بوشهر و اتلاف بخش زیادی از انرژی در مسیر انتقال تا مصرف‌کننده، از وزیر نیرو درخواست شد نسبت به تأمین اعتبار لازم برای بهسازی شبکه و تعویض تیرهای برق فرسوده حوزه انتخابیه اقدام شود.

استانی در مرکزگان

رئیس کل دادگستری استان بوشهر خبر داد؛

رهایی ۱۹ فرد محکوم به قصاص

در بوشهر



رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: ۱۹ فقره پرونده قتل عمد در این استان که به قصاص نفس محکوم شده بودند از قصاص رهایی یافتند.

به گزارش ایسنا، علی جمادی اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون تعداد ۱۹ فقره پرونده قتل عمد که به قصاص نفس محکوم شده بودند با تلاش و کوشش اعضای شورای حل اختلاف، معتمدین و پیگیری‌های مستمر در چندین جلسه به سازش ختم و از قصاص رهایی یافتند.

وی با تأکید بر پیشگیری از وقوع جرم در جامعه افزود: اگر فرهنگ گذشت و صبوری، صلح و سازش در جامعه نهادینه شود از وقوع بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی جلوگیری می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: می‌بایست جهت گسترش فرهنگ صلح و سازش در جامعه تلاش شود، به همین منظور در راستای کاهش پرونده‌های قضایی، کاهش ورودی پرونده‌ها و حتی جمعیت کیفری از ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود استفاده شود.

تنگستان

فرماندار تنگستان:

سهم تنگستان از اعتبار سفر

رئیس جمهوری ۳۹۵ میلیارد

تومان است

فرماندار تنگستان استان بوشهر گفت: از محل اعتبار ششمین سفر استانی رئیس‌جمهوری و هیئت دولت سیزدهم به این استان ۳۹۵ میلیارد تومان برای اجرا و تکمیل ۱۱ پروژه عمرانی و توسعه‌ای به این شهرستان اختصاص یافته است. عبدالحسن رفیعی پور در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین اعتباراتی نیز در قالب احداث و تکمیل مدارس، مسکن روستایی و مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، اشتغال، احداث و تکمیل پروژه‌های ورزشی و عمرانی نیز به صورت استانی مصوب شده که بخشی از آن اعتبارات به پروژه‌های شهرستان تنگستان اختصاص خواهد یافت.

وی بیان کرد: از محل اعتبارات وزارت نفت ۴۱ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل بز گرآه بوشهر به دیر (قطعه تنگستان) و ۲۹ میلیارد تومان نیز بابت گاز کشی به ۶ روستای فاقد شبکه گازرسانی شهرستان تنگستان مصوب شده است.

فرماندار تنگستان اضافه کرد: همچنین ۲۵ میلیارد تومان اعتبار

صفحه
۳
شماره
۳۲۱۷
سال
بیست‌وهفتم

جنوب ایران



اندیکا

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان خبر داد؛

مشارکت بانک کشاورزی برای

بازسازی اندیکا با ۲۰۰ میلیارد

ریال تسهیلات

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان گفت: این بانک با پرداخت ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی با نرخ پنج درصد در بازسازی مناطق زلزله‌زده اندیکا مشارکت می‌کند.

جهانپور معماریان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه پرداخت تسهیلات به زلزله‌زدگان اندیکا در اولویت کاری بانک کشاورزی است افزود: این بانک متولی بخشی از تسهیلات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای واحدهای آسیب‌دیده شهرستان اندیکا است و این تسهیلات بلند مدت و با بهره مناسب خواهد بود.

وی از تصویب ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ پنج درصد خبر داد و اظهار داشت: این میزان تسهیلات برای ساخت، بهسازی و مقاوم‌سازی اماکن روستایی در شهرستان زلزله‌زده پرداخت می‌شود.

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان درخصوص پرداخت تسهیلات برای تأمین علوفه دام عشایر اندیکا نیز گفت: مقرر شده به منظور تأمین علوفه دام زلزله‌زدگان عشایر اندیکا در اسرع وقت تسهیلاتی با نرخ ۱۰ درصد از محل صندوق توسعه ملی تصویب و پرداخت شود.

وی گفت: از محل صندوق بیمه برای دام‌هایی که در منطقه اندیکا زیرپوشش بیمه بوده خارج از نوبت بخشی از غرامت واریز شده و بخشی دیگر نیز در حال واریز است. معماریان اظهار کرد: بانک کشاورزی تنها بانکی است که در شهرستان اندیکا شعبه دارد و چند نفر از کارمندان بانک کشاورزی در بخشداری چلو به صورت تناوبی مستقر شده‌اند تا تشکیل پرونده و امور اجرایی زلزله‌زدگان را انجام دهند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

بانک‌ها پرداخت وام ازدواج

جوانان در کهگیلویه و بویراحمد

را تسهیل کنند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: سخنگویی بانک‌ها در پرداخت وام ازدواج سبب گلایه برخی از مردم شده که می‌طلبد به روند پرداخت وام ازدواج به جوانان این استان سرعت داده شود.

به گزارش ایرنا، سید جواد هاشمی در نشست ساماندهی امور جوانان استان و ازدواج آن‌ها، اظهار داشت: آسیب‌های اجتماعی در جامعه فراوان هستند و برای رفع آن‌ها نیاز به کار کارشناسی است و باید صحنه، اصولی و منطقی ورود شود.

وی افزود: از ظرفیت‌های روانشناسان در استان استفاده نمی‌شود و فرهنگ بهره‌گیری از قابلیت‌های علمی روانشناسان مغفول مانده است و نگاه خوبی مردم استان به این رویه ندارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در رابطه با مبحث خودکشی در روستاها و مناطق مختلف استان به ویژه بخش دیشموک اقدامات بسیار خوب پژوهشی و علمی صورت گرفته است. امکانات خوابگاهی مانع ترک تحصیل دانش‌آموزان می‌شود هاشمی ابراز داشت: برخی دانش‌آموزان در منطقه محروم دیشموک به خاطر نبود خوابگاه مجبور به ترک تحصیل می‌شدند و یا خانواده‌هایشان به خاطر دوری راه اجازه درس خواندن به آن‌ها را نمی‌دادند.

وی گفت: به منظور جلوگیری از ترک تحصیل این دانش‌آموزان خوابگاهی در حال احداث است و به زودی افتتاح می‌شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: دستگاه‌های فرهنگی به بحث آسیب‌های موجود در حوزه جوانان باید بیشتر ورود کنند و نگرانی‌ها در حوزه افزایش آسیب‌های اجتماعی روز به روز بیشتر می‌شود.

ملغان دینی در مناطق روستایی بر حضورشان بیفزایند وی بیان کرد: نیاز است ملغان دینی در مناطق روستایی و آسیب‌پذیر استان حضور یابند و جاهایی که مردم با فرهنگ دینی آشنایی ندارند آن‌ها را آموزش دهند تا از میزان آسیب‌های اجتماعی کاسته شود.

هاشمی ادامه داد: سرمایه‌های این مملکت جوانان هستند چنانچه صحنه تربیت شوند، در درخشش آینده کشور موفق خواهیم بود.

شکر بوده که پس از اتمام فرایند قانونی طی روزهای آینده در بندر شهید رجایی پهلودهی می‌شوند.

به گزارش ایسنا، کالاهای اساسی در تعریف عمومی مشمول کالای ضروری است، به تعبیری برخی کالاها مانند سوخت (بنزین و گاز)، گندم، برنج، روغن نباتی، گوشت قرمز، جوذرت به دلیل استفاده بیشتر در سبد غذایی مردم و تأثیر آن بر روی بازار عرضه و تقاضا با نام کالای اساسی معرفی می‌شود.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان:

ساخت ۴۶۸ کلاس درس

در هرمزگان توسط خیران

آغاز شده است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: امسال در جشنواره بیست و سوم تعداد ۴۶۸ کلاس درس با زیربنای ۴۳ هزار و ۱۴۶ مترمربع توسط خیران مدرسه‌ساز در این استان در حال احداث است.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان، سید فخرالدین هاشمی پس از مراسم بیست و سومین جشنواره تکريم از خیران مدرسه‌ساز هرمزگان افزود: خیران مدرسه‌ساز یکهزار و ۷۴۶ میلیارد ریال برای ساخت این کلاس‌های درس تعهد کرده‌اند.

وی در پایان از همراهی بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، بنیادعلوی، قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه امام سجاد، بسیج سازندگی، جامعه یابوری فرهنگی، موسسه مهرگیتی، انجمن حامی، خیران داخل و خارج کشور، صنایع و نگاه‌های اقتصادی استان، بانوان خیر، جوانان خیر، اصناف، پزشکان و فرهنگیان نیکوکار و تمامی خیران که در امر مدرسه‌سازی در هرمزگان تلاش شایسته‌ای دارند، قدردانی کرد.

استانی خوزستان

مدیر مخابرات منطقه خوزستان:

تعرفه‌های مخابرات باید

منطقی شود



مدیر مخابرات منطقه خوزستان با بیان اینکه باید تعرفه‌های مخابرات منطقی شود، گفت: به دنبال وارد شدن فشار مالی به مردم نتیمیم اما برای توسعه و نوسازی نیاز به هزینه است و تعرفه‌های مخابرات باید منطقی شود.

رحیم فلاح زاده در نشست خبری که در اهواز برگزار شد، با اشاره به اقدامات شرکت مخابرات ایران و منطقه خوزستان اظهار کرد: شرکت مخابرات از سال ۱۳۸۸ و براساس اصل ۴۴ به بخش خصوصی واگذار شد و در طول ۱۲ سال گذشته تاکنون تلاش کرده تا خدمات شایسته‌ای را به مشترکان خود ارائه دهد.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه سرویس اصلی شرکت مخابرات، تلفن ثابت است، افزود: این سرویس پایه اصلی مخابرات است و تکنولوژی آن بر بستر سیم است و در همه شهرها و برخی روستاها وجود دارد.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان تصریح کرد: در حال حاضر ۱۱۸ مرکز شهری و ۲۳۸ مرکز روستایی تلفن ثابت در استان خوزستان فعال هستند و به مشترکان تلفن ثابت ارائه سرویس می‌کنند.

فلاح زاده با بیان اینکه ۱.۵ میلیون شماره تلفن ثابت در خوزستان داریم، عنوان کرد: در ۱۰ سال گذشته بر بستر همین شبکه تلفن ثابت، واگذاری سرویس ADSL انجام شده است و به نوعی خدمات اینترنتی نیز از طریق این زیرساخت در این سال‌ها به مردم ارائه می‌شود.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان درخصوص سرقت از تجهیزات مخابرات و کابل‌های تلفن در خوزستان عنوان کرد: طبق آمار در ۶ ماهه نخست امسال، ۱۳۴ کافو در اهواز و کارون سرقت و تخریب شده‌اند. هر کافو به طور میانگین به حدود ۸۰۰ تا ۱۵۰۰ مشترک خدمات‌دهی می‌کند و سرقت آن‌ها مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد کرده است.

فلاح زاده با بیان اینکه در مواردی حتی سارقان کابل‌های مسی تلفن در زمین را سرقت و تخریب می‌کنند، گفت: سرقت‌ها معطوف به مناطق خاصی نیست و در همه مناطق سرقت داریم. هزینه‌ترمیم هر کافو پس از سرقت حدود ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان بوده و بار سنگینی بر دوش مخابرات است.وی افزود: جلسات و پیگیری‌های ویژه‌ای برای برخورد

با سارقان در حوزه تجهیزات مخابراتی و کابل‌ها انجام شده و از همه مراجع کمک گرفته شده است تا مشکلات را حل کنیم اما حجم سرقت‌ها بالا است. در سال گذشته حدود ۱۹۰ پرونده برای سارقان و امسال تاکنون حدود ۸۰ پرونده برای سارقان داشته‌ایم.